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am 11. und 12. August  
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Ergebnis adh-open Discgolf Doppel, Göttingen 11.08.2023 
 
1. Platz Lukas Kreutzer & Christian Plesker; WG Darmstadt 
2. Platz Jan Förster & Nicolai Kozlowski; WG Götingen 
3. Platz Tom Sälzer & Joris Hentschel; Uni Kassel 
4. Platz Louis Bernhard & Lena Alter; WG Stuttgart & Uni Kassel 
5. Platz Felix Scholder & Janosch Marian Voß; WG Jena  
5. Platz Sebastian Kreutzer & Philipp Lautenschläger; WG Darmstadt 
7. Platz Jannes Hater & Silas Vogl; WG Göttingen 
7. Platz Christoph Acktun & Niklas Grein; WG Münster 
7. Platz Luca Heuer & Tomik Holly; WG Göttingen 
10. Platz Lukas Renn & Kai Buchtal; WG Göttingen 
11. Platz Hendrik Schwenson & Lennart Becker; Uni Kassel & WG Darmstadt  
12. Platz Johann Klapper & Saurabh Mhatre; WG Jena 
13. Platz Patrick Lutzi & Lasse Plümacher, Uni Kassel 
 
Ergebnisse adh-open Discgolf Einzel, Göttingen 12.08.2023 
 
Herren Einzel: 

1. Platz Christoph Acktun; WG Münster 
2. Platz Lukas Kreutzer; WG Darmstadt 
2. Platz Felix Scholder; WG Jena 
4. Platz Tom Sälzer; Uni Kassel 
5. Platz Nicolas Spiller; Uni Kassel 
6. Platz Jan Förster; WG Göttingen 
6. Platz Christian Plesker; WG Darmstadt 
8. Platz Joris Hentschel; Uni Kassel 
9. Platz Sebastian Kreutzer; WG Darmstadt 
9. Platz Jannes Hater; WG Göttingen 
11. Platz Nicolai Kozlowski; WG Göttingen 
12. Platz Louis Bernhard; WG Stuttgart 
13. Platz Luca Heuer; WG Göttingen 
13. Platz Fabian Roth, WG Darmstadt 
13. Platz Janosch Marian Voß, WG Jena 
16. Platz Niklas Grein, WG Münster 
17. Platz Lucas Renn, WG Göttingen 
17. Platz Johann Klapper; WG Jena 
19. Platz Silas Vogl; WG Göttingen 
19. Platz Philipp Lautenschläger; WG Darmstadt 
21. Platz Hendrik Schwenson; Uni Kassel 
22. Platz Jakob Fangmeier; Uni Kassel 
23. Platz Tomik Holly; WG Göttingen 
24. Platz Tom Becker, Uni Kassel 
25. Platz Lennart Becker; Uni Kassel 
26. Platz Lasse Plümacher, Uni Kassel 
27. Platz Frederick Kastner, WG Darmstadt 
28. Platz Michael Thiele, TU Clausthal 
29. Platz Nicolas Jagersma; Uni Kassel 
29. Platz Patrik Lutzi, Uni Kassel 
31. Platz Markus Müller, WG Darmstadt 
32. Platz Kai Buchtal, WG Göttingen 
33. Platz Saurabh Mhatre, WG Jena 
 
Damen Einzel 

1. Platz Lena Alter; Uni Kassel 
2. Platz Fabienne Welsch, WG Göttingen 
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Ergebnisse Doppel 
 

 
 
Ergebnisse Herren und Damen Einzel 
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